[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

	О внесении изменений в  административный  регламент муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма

       Рассмотрев предложения прокуратуры города Коряжмы от 11.07.2018 по нормативному регулированию оказания муниципальных услуг, в целях реализации положений Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в  административный  регламент муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма, утвержденный постановлением администрации города от 10.07.2013 № 1170 «Об организации работы по признанию граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма» (в редакции постановлений администрации города от 31.12.2013 №2416, от 18.03.2014 №387, от 01.06.2016 №945, от 28.03.2017 №422, от 08.06.2017 №822) следующие изменения:
              1.1. В абзаце 9 пункта 15 раздела 2.1 слова «адрес электронной почты: sobes2@koradm.atnet.ru, sobes@koradm.atnet.ru» заменить словами  «адрес электронной почты: sobes2@koradm.ru, sobes@koradm.ru».
              1.2.  Дополнить пункт 19 абзацем 8 следующего содержания:
«Основания для приостановления предоставления муниципальной услуги отсутствуют».
          1.2. Дополнить пункт 31 подпунктами 8) и 9) следующего содержания:
«8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;

9) приостановление предоставления муниципальной услуги.».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня официального опубликования и размещения на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава муниципального образования                 А.А.Ткач

1